

Obiect Amenajarea terenului de joaca din s.
Radeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Amenajarea terenului de joaca din s. Radeni				
		1.1. Capitolul 1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului (Incarcarea materialului decapat) cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			6 967,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,62
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	285,00	1,11
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	370,00	5 291,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	320,00	1 158,40
2	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	84,97	501,32
3	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t			47,74
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	350,00	47,74
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			159,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	285,00	1,11
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	320,00	128,00
		1.2. Capitolul 1.2. Valoarea Utilajului				
5	Pret de piata 1	Tomberon (urna de gunoi)	buc			1 000,00
						0,00
	1-3	Tomberon (urna de gunoi)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
6	Pret de piata 2	Banca	buc			2 000,00
						0,00
	2-1	Banca	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
7	Pret de piata 3	Complex de joaca pentru copii (topogan) zona de siguranta 9,8x8,3 m	buc			180 000,00
						0,00
	3-1	Complex de joaca pentru copii (topogan) zona de siguranta 9,8x8,3 m	buc	1,0000	180 000,00	180 000,00
8	pret de piata 4	Plasa pentru volei	buc			2 000,00
						0,00
	1-4	Plasa pentru volei	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
9	pret de piata 5	Antene pentru Plasa de volei	buc			4 000,00
						0,00
	1-5	Antene pentru Plasa de volei	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
		1.3. Capitolul 1.2. Montarea Utilajului				

1	2	3	4	5	6	7
10	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			653,18
						611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
11	TsH91B	Instalarea urne	buc			595,52
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 100,00	92,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.